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Prot.64/art/21 del 17 maggio 2021         
Al le società di  Art is t ico del  Veneto  

        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  designatore CUG del  Veneto  
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
Oggetto: Campionato regionale 2020/2021 – Es. Libero cat. All ievi Reg. B m/f 
 

Programma Tecnico – Organizzativo. 
 

Categorie All ievi Reg. B m/f (45+4)  
Esercizio Libero  

Data 22 maggio 2021  
Località Castelgomberto (VI)  

Società Organizzatrice 3751 - CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS 
DILETTANTISTICA  

Responsabile Organiz.  Sig.ra ARBUTINA JASMINA cel l .  3497311455  
Ubicazione e 

caratteristiche del 
Campo di Gara 

Palasport – Piazza Salvo D’Acquisto, 1 – 36070 
Castelgomberto (VI).     
Dimensioni – 20X40 Pavimentazione – Parquet  

Programma Orario 

Categoria All ievi Reg. B f/m 
Ritrovo per i l  Tr iage ore 13:00 (si  prega di arr ivare al 
palazzetto mezz’ora prima del la prova pista).  
Iniz io prove non uff icial i  ore 13:30.  
Iniz io gara ore 14:30.  
Al termine le premiazioni  

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 
le prove libere e terminare a premiazioni avvenute.  

Iscrizioni 
E 

Depennamenti  

Da effettuarsi esclusivamente tramite l ’applicativo 
FISR. Termine per iscrizioni  28/03/2021 e per i 
depennamenti 15/05/2021. 

Premiazioni 
Saranno premiati gli  atleti classificati in podio con 
medaglie della Federazione. Eventuali altri premi sono 
a cura della società organizzatrice.  

Osservanze 

Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  
La gara si svolgerà in applicazione delle direttive 
Federali contro la diffusione della pandemia Covid19. 
Vedere link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
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 Scheda Triage da presentare all ’atto di accettazione 
che potete scaricare a questo link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 

Documentazione  

Inserimento Dirigente ed Allenatori,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
20/05/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  20-05-2021 via applicativo 
FISRVeneto nella sezione Art ist ico/Comunicati 
“Musiche All ievi Reg A Castelgomberto”  

 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice  tramite 
bonifico IBAM: IT16E0880760280000000033181 Banca di Credito Cooperativo 
di San Giorgio specificando la società ed il numero di atleti, la somma di 
7,00€ per atleta, quale contributo per l ’organizzazione.  
 
 

ORDINE DI ENTRATA 
All ievi Regionali  B M  

   

1 495152 REGHELLIN MATTIA 828 G.P. Scledensi  
2 447360 VAROTTO ANDREA 3825 S.TEAM CORREZZOLA 
3 483053 NALE RICCARDO 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
4 432974 ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA 
All ievi Regionali  B F  

   

1 482631 CREMER CLOE 2562 PATT.CONSELVE 
2 448792 ZANCHIN GLORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
3 468162 DANIOTTI  SARA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
4 434075 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO 
5 452604 SCOTTA' MATILDE 2438 S.C.DON BOSCO 
6 444323 DALLE FUSINE ROBERTA 631 SKATING CLUB MARANO 
7 503147 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
8 469425 MORIN ASIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
9 434074 CERANTO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
10 434239 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE' 
11 448988 LESSA MARTINA 3470 VS SKATING 
12 462983 PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
13 451758 ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO 
14 470157 LAZZARIN GRETA 3470 VS SKATING 
15 453672 DAVID ELEONORA 1111 SKATING MESTRE 
16 451749 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
17 437458 CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 
18 435856 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
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19 436915 SOMMA ANNA 1545 SKATING SPRESIANO 
20 420965 ZOIA ARIANNA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
21 441024 POZZOLO BENEDETTA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
22 440090 TRAVAGLIA SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
23 450602 FIORIN EMMA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
24 480463 FADEL ELEONORA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA 
25 489571 COTUGNO SARA 1614 MONTEBELLO H.E P.  
26 427986 BOARETTO GEMMA 825 PATT. ALBIGNASEGO 
27 442471 CASARIN MARI FE' 2535 A.P.A.M. MASER 
28 427500 NUZZI CHIARA 3519 ARTISKATE 
29 509763 LOPREIATO ANASTASIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
30 486310 CALCIDE REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 
31 452666 CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
32 444742 PASTROLIN SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 
33 462982 CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
34 452608 GIACOMEL ANGELICA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
35 451396 NESPOLO MARTINA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
36 516489 VIZZINO GIORGIA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
37 448793 SORATO IRIS 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
38 456087 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
39 461883 ZANETTI  ANITA 2123 SPORTING TREVISO 
40 476222 BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
41 482419 BALDROCCO GIULIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
42 435333 PAROLO HILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
43 427873 VINCI NICOLETTA 3884 NUOVA GUARINO 
44 476224 CANZIAN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
45 450760 GUERRETTA GINEVRA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 

 
 

PROVE PISTA 
 

13:30 

REGHELLIN MATTIA 828 G.P. Scledensi 
VAROTTO ANDREA 3825 S.TEAM CORREZZOLA 
NALE RICCARDO 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA 
CREMER CLOE 2562 PATT.CONSELVE 
ZANCHIN GLORIA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
DANIOTTI SARA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 

13:40 

CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO 
SCOTTA' MATILDE 2438 S.C.DON BOSCO 
DALLE FUSINE ROBERTA 631 SKATING CLUB MARANO 
BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
MORIN ASIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
CERANTO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE' 
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13:50 

LESSA MARTINA 3470 VS SKATING 
PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO 
LAZZARIN GRETA 3470 VS SKATING 
DAVID ELEONORA 1111 SKATING MESTRE 
PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 

14:00 

ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
SOMMA ANNA 1545 SKATING SPRESIANO 
ZOIA ARIANNA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
POZZOLO BENEDETTA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
TRAVAGLIA SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
FIORIN EMMA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
FADEL ELEONORA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA 

14:10 

COTUGNO SARA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
BOARETTO GEMMA 825 PATT. ALBIGNASEGO 
CASARIN MARI FE' 2535 A.P.A.M. MASER 
NUZZI CHIARA 3519 ARTISKATE 
LOPREIATO ANASTASIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
CALCIDE REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 
CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

14:20 

PASTROLIN SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 
CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
GIACOMEL ANGELICA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
NESPOLO MARTINA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
VIZZINO GIORGIA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
SORATO IRIS 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

14:30 

ZANETTI ANITA 2123 SPORTING TREVISO 
BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
BALDROCCO GIULIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
PAROLO HILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
VINCI NICOLETTA 3884 NUOVA GUARINO 
CANZIAN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
GUERRETTA GINEVRA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 

Termine 14:40 
 
Codial i  salut i ,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


